Заведующему МБДОУ «Детский сад № 62 »

Маликовой Надежде Энверьевне

от ___________________________________

                                                                                         (ф.и.о. родителя, законного представителя)
Адрес:_____________________________________________

                                                            Телефон:___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ №
о приеме ребенка в дошкольное образовательное учреждение
Прошу принять   моего ребенка ________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество  ребенка)

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Владимира «Детский сад № 62 комбинированного вида»

дата рождения__________________________________________ ________________________

место рождения_________________________________________________________________
Родители (законные представители):

Мать (ФИО, телефон)  ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Отец (ФИО, телефон)_________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ________________________________________________________

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский.
Родной язык _________________________________________________________________________
 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МБДОУ « Детский сад № 62», Правилами внутреннего распорядка, с образовательными программами, локальными нормативными актами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности Воспитанника и Заказчика ознакомлен.

Дата ______________ Подпись__________ /______________________/